
 
Al personale docente 

Al personale ATA 
Ai signori genitori degli alunni 

Agli esercenti la responsabilità genitoriale 
Loro sedi 

 
All’Albo 

 
 

Oggetto: esame di Stato conclusivo del primo ciclo di istruzione a.s. 2017/2018 – pubblicazione dei risultati 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n.107 -13 luglio 2015 – art. 1, comma 181, lettera 1, Criteri ispiratori della delega in 
materia di valutazione; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 62 del 13 aprile 2017, Norme in materia di valutazione e certificazione 
delle competenze nel primo ciclo ed esami di Stato; 

VISTO il Decreto ministeriale 3 ottobre 2017 n° 741, Modalità di svolgimento degli esami di Stato 
conclusivi del primo ciclo di istruzione; 

VISTO il Decreto ministeriale 3 ottobre 2017 n° 742, Modalità per il rilascio delle certificazioni delle 
competenze nel primo ciclo; 

VISTA la Circolare ministeriale n° 1865 del 10 ottobre 2017, Indicazioni in merito a valutazione, 
certificazione delle competenze ed Esame di Stato nelle scuole del primo ciclo; 

VISTI gli atti di ufficio relativi all’esame di Stato conclusivo del primo ciclo di istruzione a.s. 2017/2018; 

VISTO l’art. 96, comma 2 del D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo degli esiti finali dell’esame di Stato conclusivo del primo ciclo di istruzione a.s. 

2017/2018 

                                                                                                                                                          Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 

Ambito Territoriale CAL0000004 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.gov.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO 
C.F. 86001890788 C.M. CSIC872004
aoo_csic872004 - Segreteria

Prot. 0004106/U del 27/06/2018 12:28:46

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.gov.it/

